
 

 

ZARZĄDZENIE NR 324 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 282 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 grudnia 2013 r. 

oraz Zarządzenia Nr 74 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 lutego 2014 r.  

w sprawie ustalenia warunków udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu nieruchomościami Skarbu Państwa na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 525, poz. 1960), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 282 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia warunków udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomościami Skarbu Państwa na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2013 roku, poz. 3759) oraz  Zarządzenie Nr 74 Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 lutego 2014 r. zmieniające zarządzenie Nr 282 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 24 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia warunków udzielania bonifikaty od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami Skarbu Państwa na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lutego 2014 roku, poz. 1026). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

z up. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Sławomir Sadowski  

Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5151


		2016-12-14T13:08:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




